PORTARIA PROPEX N° 112/ 2017 – DE 19 DE OUTUBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda - FURB

Prof. Dr. Carlos Alberto Diehl – UNISINOS

Suplente: Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “RELAÇÃO ENTRE
INCERTEZAS DECORRENTES DE UM AMBIENTE DE CRISE ECONÔMICA,
VARIÁVEIS ENDÓGENAS E O USO DO ORÇAMENTO: UM ESTUDO EM
INDÚSTRIAS CATARINENSES”, da mestranda ÂNGELA BILK, a se realizar no dia 31
de outubro de 2017, às 13 horas e 30 min, na sala F-204.

Blumenau, 19 de outubro de 2017

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura